
UCHWAŁA NR 96/351/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

z dnia 25 lipca 2012 roku 

 
 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu 
Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 
w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 
na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 8.011,20 zł 
 

w dziale 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 1.631,20 zł 
w rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  o kwotę 1.631,20 zł 
w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.380 zł 
w rozdziale 85395-Pozostała działalność  o kwotę 6.380 zł 

 
§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 35.628,80 zł 
 

w dziale 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 35.628,80 zł 
w rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  o kwotę 35.628,80 zł 

 
§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 43.640 zł 
 

w dziale 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 37.260 zł 
w rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  o kwotę 37.260 zł 
w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.380 zł 
w rozdziale 85395-Pozostała działalność  o kwotę 6.380 zł 

 
§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
        Wicestarosta  
 

        Andrzej Potyra 
 
1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 



 
UZASADNIENIE:  
 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie 
finansowym jednostki w rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  
i przedsiębiorczości w łącznej kwocie 37.260 zł, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków w kwocie 1.631,20 zł, oraz przeniesienie środków pomiędzy 
paragrafami w kwocie 35.628,80 zł, z przeznaczeniem na realizację zgodnie z umową Nr 
UDA-POKL.08.01.02-32-061/11-00 projektu pn. „Mam potencjał-możemy więcej” -  
II edycja, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.  

2. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 6.380 zł,  
w związku z uzyskaniem dofinansowania projektu konkursowego „JOBFIRMA jako model 
pracy z osobami bezrobotnymi 50+” z realizacją na lata: od 2012 do 2015 roku, 
współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Głównym celem projektu jest wyposażenie 
Publicznych Służb Zatrudnienia w skuteczne narzędzia pracy z osobami 50+. 

 
 
         
 
 
 
 
         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 96/351/2012 
        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
        z dnia 25 lipca 2012 roku  

 
Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe w 
My śliborzu  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 1.631,20 
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 
1.631,20 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1.385,52 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

245,68 

Starostwo Powiatowe w 
My śliborzu  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6.380 

 85395  Pozostała działalność  6.380 
 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5.424 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

956 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowy Urząd Pracy 
My śliborzu  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 35.628,80 
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 
35.628,80 

 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  3.745 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  660 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2.522,98 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 444,82 
4177 wynagrodzenia bezosobowe  11.446 
4179 wynagrodzenia bezosobowe  2.020 
4307 zakup usług pozostałych 12.571,50 
4309 zakup usług pozostałych 2.218,50 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowy Urząd Pracy 
My śliborzu  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 37.260 
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 37.260 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

31.671 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5.589 

Powiatowy Urząd Pracy 
My śliborzu  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6.380 

 85395  Pozostała działalność  6.380 
 4117 składki na ubezpieczenia społeczne 548 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 96 
4127 składki na Fundusz Pracy  77 
4129 składki na Fundusz Pracy  13 
4177 składki na ubezpieczenia społeczne 3.116 
4179 składki na ubezpieczenia społeczne 550 



4217 zakup materiałów i wyposażenia 128 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 22 
4307 zakup usług pozostałych  280 
4309 zakup usług pozostałych  50 
4417 podróże służbowe krajowe  1.275 
4419 podróże służbowe krajowe  225 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


